АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2015                                                                                                  № 261
Об утверждении перечня земельных участков

для предоставления в собственность бесплатно гражданам,

имеющим троих и более детей
   В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса,  ст.2, ст.3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10- ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», акта приема-передачи документов от 27.02.2015г.ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

   2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Небыловское от 07.10.2015 № 213 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим троих и более детей».

   3.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет.
 Глава администрации                                                                 С.Б. Анисимов

                                                                                  Приложение №1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                              муниципального образования

                                                                                        Небыловское

                                                                            от  10.11. 2015    № 261
                                                                П Е Р Е Ч Е Н Ь
  земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Небыловское (сельское поселение). с.Лыково, примерно в 250 м  юго-западнее д.5
	Индивидуальное жилищное строительство
	1040
	33:04:130202:274

	2
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Небыловское (сельское поселение). с.Федоровское, примерно в 60 м  юг д.89
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)
	1000
	33:04:110101:888

	3
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Небыловское (сельское поселение). с.Федоровское, примерно в 100 м  юго-запад  д.89
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)
	1000
	33:04:110101:887